malive quse omissione seu executione alicujus rei

refluit, secundum voluntatem divinara facimus illam,

vel non.

Justicia— Est constans ac sincera voluntas jus suum uni-

cuique Iribuens.

Fortaleza—Est virtus qua labores ipsaque raors acci-

piuntur, et sustinentur eo quod voluntas á bono ratio-

nis non separetur ex mali corporalis timore.

Templanza Est virtus qua apetitus inordinati máxi-
me qui ad gustum et tactum expectant efrenantur.

Culto— Est omnis actus amoris, reverentias, servitutisque

qui Enti supremo tribuj^ur.

Fe Divina.—Est virtus supernatnralis qua firmiter cre-

dimus vcritates revclatas, ecclesiaque nobis propo-

sitas.

infidelidad—Est non assensus ad fidem.

Herfgia.—Es,\ error voluntarius et pertinax hominisbap-
lizati adversus aliquam fidei veritatem.
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Aposlasia Est separatio hominis baplizati ex omni vel

ex partibus fidei principalibua.

Cisma Est separatio Summi Pontificis obedientiae.

Esperanza Est virtus supernaturalis qna speramus bea-

titiidinem auxilio Dei obtinendam.

Presunción Est vitium qua quis sperat beatitudinem ex

propriis meritis absque auxilio Dei obtinere; vel ex

sola Dei gratia absque meritis propriis.

Desesperación—Est vitium quod tamquam imposibiiem
beatitudinem obtinere considerat ex gravitate seu
multitudino peccatorum.

Caridad—Est virtus supernaturalis qua diligimus Deum
propierse, et proximum propter Deum.

Corrección Fraterna— Est admonitio próximo facta,qua

conatur illum á peccato retrahere.

Limosna—Est actus caritatis quo miseria proximi su-

blevatur.

Religión—Est virtus supernaturalis qua Deo cultum de-

bitum tribuimus, et Sanctis propter Deum, tamquam
rerum onininm auctori.

Oración Est raiionalis petitio Deo facta.

Devoción. —Est actus voluntatis quo homo per se ad
Deum servieiidum offeriur.

Oficio Divino—Est Laus Deo facta, verbisque expressa^

et per Ecciesiam determinata.

Adoración Est actus externus religionis quo Deo et • •

Sanctis ejus venerationem debitam exhibemus, excei-
lentiae suae consideratione.

Supersíicioíi—Est vitium quo Deo cultus indebitua exhi-

betur: vel creaturae, cultus dcbitus Deo.
Irreligión. —Eñi vitium quod reverentias Deo debitae

opponitur.

Idolatría.— FaSí superstitionis ^ecies qua creaturae cul-

tus Deo debitns exhibetur.

Divinncion.— Est inquisitio de aliquo oculto ex ope, vel

disciplina démonis.
Vana Observancia.—Est invoca ti o démonis tacita, assu-

mendo media aliqua improporcionata ad futurura even-
tum obtinendum.
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7*/o^ra. -Est facultas' operandi mira ope, et virtute dé-